СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 года №01-01-4/2
О результатах публичных слушаний

и учету предложений граждан  по проекту

решения Совета депутатов «О внесении
изменений и дополнений в Устав
 муниципального округа Бутырский»

Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального округа Бутырский», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты работы рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального округа Бутырский» (приложение).

2. Выразить благодарность жителям района, принявшим участие в обсуждении проекта Устава.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бутырский» в газете «Бутырские новости».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального
округа Бутырский                                                       А.П.Осипенко

 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бутырский
от 28.03.2013г. № 01-01-4/2
РЕЗУЛЬТАТЫ ПОБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального округа Бутырский»
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 28.02.2013 г. № 01-01-3/6 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бутырский».
Дата проведения: 26 марта 2013 года
Количество участников: 15
Количество поступивших предложений граждан: 1

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бутырский» было принято следующее решение:
1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Бутырский» в целом.
2. Направить результаты публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Бутырский.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Бутырские новости»
 Руководитель рабочей группы                                                     А.П. Осипенко

Секретарь рабочей группы                                                     А.А. Дмитриевская